
ZARZĄDZENIE Nr 28/2013 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 26 lipca 2013 roku w sprawie odpłatności za studia  
i zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych i stacjonarnych –
przez studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2013/2014 
 
 
Działając na podstawie art. 66, art. 99 ust. 1 pkt. 1, 2 oraz ust. 2, 3 Ustawy z dnia 27 lipca  
2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.), § 4 pkt. 5 
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 

uczelni publicznych z dnia 18 grudnia 2012 r. (Dz.U. z 2012, poz. 1533),  
§ 17 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 
2006 roku w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń 

oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach badawczych (Dz.U. nr 190,  
oz. 1406 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 32/2012 Rektora Akademii Wychowania 
Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie z dnia 18 lipca 2012 roku w sprawie 

wprowadzenia w życie Regulaminu pobierania opłat za usługi edukacyjne w Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie, zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Odpłatność za studia niestacjonarne na kierunku turystyka i rekreacja 

rozpoczynające się w roku akademickim 2013/14 wynosi: 
1) studia pierwszego stopnia: 

• I rok studiów – 3.400,00 zł, (I semestr - 1.700,00 zł,  II semestr - 1.700,00 zł); 
• II rok studiów – 3.400,00 zł, (III semestr – 1.700,00 zł, IV semestr - 1.700,00 zł); 
• III rok studiów – 3.400,00 zł, (V semestr – 1.700,00 zł, VI semestr - 1.700,00 zł); 

2) studia drugiego stopnia:  

• I rok studiów – 3.600,00 zł, (I semestr - 1.800,00 zł, II semestr - 1.800,00 zł); 
• II rok studiów – 3.600,00 zł, (III semestr – 1.800,00 zł, IV semestr - 1.800,00 zł). 

2) Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach niestacjonarnych równa 
jest opłacie za powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko 
część przedmiotów przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne 
przedmioty, które musi zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie  
z decyzją dziekana.  

 
§ 2 

 
1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych na 

kierunku turystyka i rekreacja wynosi: 
1) studia pierwszego stopnia: 

• I rok studiów – 6.200,00 zł, (I semestr 3.100,00 zł, II semestr 3.100,00 zł); 



 

 2 

• II rok studiów – 6.200,00 zł, (III semestr 3.100,00 zł, IV semestr 3.100,00 zł); 
• III rok studiów – 6.200,00 zł, (V semestr 3.100,00 zł, IV semestr 3.100,00 zł); 

2) studia drugiego stopnia: 
• I rok studiów – 6.400,00 zł; (I semestr 3.200,00 zł, II semestr 3.200,00 zł); 
• II rok studiów – 6.400,00 zł; (III semestr 3.200,00 zł, IV semestr 3.200,00 zł). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest 
opłacie za powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część 
przedmiotów przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne 
przedmioty, które musi zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie  
z decyzją dziekana.  

 
§ 3 

 
Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych na 
kierunku turystyka i rekreacja określono w Załączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 4 
 

1. Odpłatność za studia niestacjonarne na kierunku fizjoterapia rozpoczynające się  
w roku akademickim 2013/14 wynosi: 
1) studia drugiego stopnia: 

• I rok studiów – 5.000,00 zł, (semestr I - 2.500,00 zł, semestr II – 2.500,00 zł); 
• II rok studiów – 5.000,00 zł, (semestr III - 2.500,00 zł, semestr IV – 2.500,00 zł). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach niestacjonarnych równa 
jest opłacie za powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko 
część przedmiotów przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne 
przedmioty, które musi zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie  
z decyzją dziekana. 

 
§ 5 

 
1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych kierunku 

fizjoterapia wynosi: 
1) studia pierwszego stopnia: 

• I rok studiów – 5.650,00 zł, (I semestr 2.350,00 zł, II semestr 3.300,00 zł); 
• II rok studiów – 8.700,00 zł, (III semestr 3.700,00 zł, IV semestr 5.000,00 zł); 
• III rok studiów – 9.550,00 zł, (V semestr 4.050,00 zł, VI semestr 5.500,00 zł); 

2) studia drugiego stopnia: 
• I rok studiów – 7.050,00 zł; (I semestr 3.050,00 zł, II semestr 4.000,00 zł); 
• II rok studiów – 6.100,00 zł; (III semestr 3.100,00 zł, IV semestr 3.000,00 zł). 
 



 

 3 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest 
opłacie za powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część 
przedmiotów przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne 
przedmioty, które musi zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie  
z decyzją dziekana. 

 
§ 6 

 
1. Odpłatność za studia niestacjonarne na kierunku terapia zajęciowa rozpoczynające 

się w roku akademickim 2013/14 wynosi: 
1) studia pierwszego stopnia: 

• I rok studiów – 4.200,00 zł, (I semestr - 2 .100,00 zł, II semestr - 2.100,00 zł); 
• II rok studiów – 4.200,00 zł, (III semestr – 2.100,00 zł, IV semestr - 2.100,00 zł); 
• III rok studiów – 4.200,00 zł, (V semestr – 2.100,00 zł; VI semestr - 2.100,00 zł). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach niestacjonarnych równa 
jest opłacie za powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko 
część przedmiotów przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne 
przedmioty, które musi zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie  
z decyzją dziekana. 

 
§ 7 

 
1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych kierunku 

terapia zajęciowa wynosi: 
1) studia pierwszego stopnia: 

• I rok studiów – 6.450,00 zł, (I semestr 3.750,00 zł, II semestr 2.700,00 zł); 
• II rok studiów – 6.750,00 zł, (III semestr 3.100,00 zł, IV semestr 3.650,00 zł); 
• III rok studiów – 6.650,00 zł, (V semestr 3.750,00 zł, VI semestr 2.900,00 zł). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest 
opłacie za powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część 
przedmiotów przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne 
przedmioty, które musi zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie  
z decyzją dziekana. 

 
§ 8 

 
Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
na kierunku fizjoterapia określono w Załączniku  nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 9 

 
Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych na 
kierunku terapia zajęciowa określono w Załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 



 

 4 

§ 10 
 

1. Odpłatność za studia niestacjonarne na kierunku wychowanie fizyczne 
rozpoczynające się w roku akademickim 2013/14 wynosi: 
1) studia pierwszego stopnia: 

• I rok studiów – 4.150,00 zł, (semestr I – 2.075,00 zł, semestr II – 2.075,00 zł); 
• II rok studiów – 4.150,00 zł, (semestr III – 2.075,00 zł, semestr IV – 2.075,00 zł); 
• III rok studiów – 4.150,00 zł, (semestr V – 2.075,00 zł, semestr VI – 2.075,00 zł); 

2) studia drugiego stopnia: 
• I rok studiów – 3.650,00 zł, (semestr I – 1.825,00 zł, semestr II – 1.825,00 zł); 
• II rok studiów – 3.650,00 zł, (semestr III – 1.825,00 zł, semestr IV – 1.825,00 zł). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach niestacjonarnych równa 
jest opłacie za powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko 
część przedmiotów przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne 
przedmioty, które musi zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie  
z decyzją dziekana. 

 
§ 11 

 
1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych na 

kierunku wychowanie fizyczne rozpoczynające się w roku akademickim 2013/14 
wynosi 
1) studia pierwszego stopnia: 

• I rok studiów – 6.200,00 zł, (semestr I – 3.390,00 zł, semestr II – 2.810,00 zł); 
• II rok studiów – 7.440,00 zł, (semestr III – 3.810,00 zł,  semestr IV – 3.630,00 zł); 
• III rok studiów – 6.670,00 zł, (semestr V – 4.510,00 zł, semestr VI – 2.160,00 zł); 

2) studia drugiego stopnia: 
• I rok studiów – 4.620,00 zł (semestr I – 2.090,00 zł, semestr II – 2.530,00 zł); 
• II rok studiów – 4.660,00 zł, (semestr III – 2.460,00 zł, semestr IV – 2.200,00 zł). 

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest 
opłacie za powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część 
przedmiotów przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne 
przedmioty, które musi zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie  
z decyzją dziekana 

 
§ 12 

 
Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
na kierunku wychowanie fizyczne określono w Załączniku nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
 
 



 

 5 

§ 13 
 

1. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych na 
kierunku sport rozpoczynające się w roku akademickim 2013/14 wynosi: 
1) studia pierwszego stopnia 

• I rok studiów – 7.060,00 zł, (semestr I – 3.460,00 zł, semestr II – 3.600,00 zł); 
• II rok studiów – 7.470,00 zł, (semestr III – 4.090,00 zł, semestr IV – 3.380,00 zł), 
• III rok studiów – 6.780,00 zł, (semestr V – 3.740,00 zł, semestr VI – 3.040,00 zł),  

2. Odpłatność za powtarzanie roku lub semestru na studiach stacjonarnych równa jest 
opłacie za powtarzany semestr lub rok studiów. Jeżeli student powtarza tylko część 
przedmiotów przewidzianych planem studiów, wnosi opłatę za poszczególne 
przedmioty, które musi zrealizować w trakcie powtarzania semestru, zgodnie  
z decyzją dziekana 

 
§ 14 

 
Odpłatność za powtarzanie przedmiotu na studiach stacjonarnych na kierunku sport 
określono w Załączniku nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 15 

 
Studenci uczestniczący w obozach programowych i ćwiczeniach terenowych oraz 
obozach w ramach specjalizacji pokrywają następujące koszty: 

1) studia stacjonarne – koszty wyżywienia i koszty dojazdu do miejsc odbywania 
obozów programowych i ćwiczeń terenowych oraz obozów realizowanych  
w ramach specjalizacji, 

2) studia niestacjonarne – koszty wyżywienia, zakwaterowania oraz dojazdu do 
miejsc odbywania obozów programowych i ćwiczeń terenowych oraz obozów 
realizowanych w ramach specjalizacji. 

 
§ 16 

 
Roczna odpłatność dewizowa za studia dla osób nie będących obywatelami polskimi na 
studiach I i II stopnia oraz studiach III stopnia (doktoranckich) (za wyjątkiem obywateli 
państw członkowskich Unii Europejskiej lub państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu [EFTA]): 

1) studia stacjonarne I i II stopnia: (dzienne): 
a) kierunek fizjoterapia - równowartość 4.000,00 EURO, termin wpłaty do dnia  

05 października 2013 roku; 
b) kierunek turystyka i rekreacja - równowartość 4.000,00 EURO, termin wpłaty 

do dnia 05 października 2013 roku; 
c) kierunek wychowanie fizyczne - równowartość - 4.000,00 EURO, termin 

wpłaty do dnia 05 października 2013 roku; 



 

 6 

2) studia stacjonarne III stopnia – doktoranckie (dzienne) - równowartość  
3.000,00 EURO, termin wpłaty do dnia 05 października 2013 roku; 

3) studia niestacjonarne (zaoczne) - równowartość 2.500,00 EURO – za poszczególne 
lata i kierunki studiów, termin wpłaty do dnia 05 października 2013 roku; 

4) osoby pochodzenia polskiego podejmujące naukę na warunkach odpłatności 
dewizowej wnoszą opłatę obniżoną o 30%; 

5) cudzoziemcy, studenci pierwszego roku wnoszą opłatę podwyższoną  
o 200,00 EURO niezależnie od liczby podjętych kierunków studiów. 

 
 

§ 17 
 

1. Student zobowiązany jest wpłacać opłatę za studia na indywidualny rachunek 
bankowy, wskazany Studentowi przez Uczelnię za pisemnym potwierdzeniem. Od 
opłat wniesionych po upływie terminu będą naliczane ustawowe odsetki. 

2. Student, na wezwanie Uczelni, jest zobowiązany do okazania dowodu wniesienia 
opłaty. 

3. Decyzje o zwolnieniu studenta z odpłatności za studia przekazuje się do akt studenta. 
 

§ 19 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                   REKTOR 
 
 
         Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 



 

 7 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 28/2013 roku 

z dnia 26 lipca 2013 roku 

 
 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów (za semestr) – studia I stopnia  
kierunek turystyka i rekreacja 

 
 

Nazwa przedmiotu 
 

Studia stacjonarne zł 
Studia 

niestacjonarne zł 

1 Biologiczny rozwój człowieka 300,00 150,00 
2 Fizjologia człowieka 400,00 200,00 
3 Filozofia 300,00 150,00 
4 Psychologia 300,00 150,00 
5 Zarządzanie 300,00 150,00 
6 Pedagogika czasu wolnego 150,00 100,00 
7 Informatyka stosowana 350,00 100,00 
8 Higiena 350,00 100,00 
9 Żywienie człowieka 150,00 100,00 
10 Ekologia i ochrona środowiska 350,00 150,00 
11 Prawo 300,00 150,00 
12 Turystyka aktywna 150,00 100,00 
13 Geografia turystyczna 400,00 150,00 
14 Historia architektury i sztuki 400,00 200,00 
15 Krajoznawstwo 250,00 100,00 
16 Przyrodoznawstwo 300,00 100,00 
17 Podstawy turystyki 250,00 100,00 
18 Podstawy rekreacji 250,00 100,00 
19 Podstawy odnowy biologicznej 150,00 100,00 
20 Historia turystyki i rekreacji 250,00 100,00 
21 Obsługa ruchu turystycznego 250,00 100,00 
22 Turystyka dzieci i młodzieży 250,00 100,00 
23 Ekonomia 300,00 150,00 
24 Podstawy rachunkowości 250,00 100,00 
25 Ekonomika turystyki i rekreacji 250,00 150,00 
26 Marketing usług turystycznych  i rekreacyjnych 250,00 150,00 
27 Hotelarstwo 150,00 100,00 
28 Wychowanie fizyczne – za semestr 350,00 

WF – pływanie 320,00 
100,00 

WF- pływanie 80,00 
29 Specjalizacja instruktorska (zajęcia mogą być 

zblokowane w formie obozów) (cała specjalność)  
1.000,00 

Specjalność pływanie 
– 900,00 

900,00  
Specjalność 

pływanie – 800,00 
30 Fakultet zawodowy (w tym pilotaż wycieczek)  250,00 200,00 
31 Język obcy I (za semestr) 200,00 150,00 
32 Język obcy II (za semestr) 200,00 150,00 
33 Planowanie rozwoju zawodowego 150,00 50,00 
34 Pierwsza pomoc przedmedyczna 150,00 150,00 
35 Obóz wędrowny 900,00 500,00 
36. Egzamin dyplomowy 250,00 200,00 



 

 8 

37. Praktyka specjalnościowa (dla każdej specjalności) 100,00 100,00 
38. Seminarium dyplomowe w ramach specjalności  - 

semestr V 
330,00 300,00 

39. Seminarium dyplomowe w ramach specjalności  - 
semestr VI 

660,00 450,00 

Specjalność: E-BIZNES W TURYSTYCE  
40. E-rynki usług turystycznych 350,00 150,00 
41. Programowanie e-biznesu turystycznego 400,00 200,00 
42. Ewidencja działalności e-biznesowej w turystyce  300,00 150,00 
43. Prawo Internetu 400,00 150,00 
44. Serwisy i aplikacje bazodanowe 350,00 200,00 
45. Informatyczne systemy wspomagania decyzji 250,00 150,00 
46. Bezpieczeństwo informacji w e-biznesie 500,00 150,00 
47. Controlling 300,00 150,00 

Specjalność: OBSŁUGA RUCHU TURYSTYCZNEGO  
48. Organizacja pracy biurowej 250,00 150,00 
49. Organizacja i funkcjonowanie jednostek ORT 400,00 250,00 
50. Tworzenie produktu turystycznego (za semestr) 700,00 300,00 
51. Promocja i informacja w turystyce 300,00 150,00 
52. Obsługa klienta 500,00 250,00 
53. Ćwiczenia terenowe 250,00 150,00 

Specjalność: HOTELARSTWO  
54. Organizacja pracy biurowej 150,00 100,00 
55. Organizacja i funkcjonowanie zakładów hotelarskich 600,00 250,00 
56. Usługi hotelowe i gastronomiczne 600,00 250,00 
57. Standaryzacja obiektów hotelarskich 300,00 150,00 
58. Obsługa klienta 400,00 200,00 
59. Ćwiczenia terenowe 250,00 150,00 
60. Promocja i informacja w hotelarstwie 300,00 150,00 

Specjalność: REKREACJA RUCHOWA  
61. Metodyka rekreacji ruchowej 850,00 500,00 
62. Gerontologia 300,00 150,00 
63. Rekreacja zdrowotna 400,00 200,00 
64. Organizacja i funkcjonowanie jednostek rekreacyjnych 400,00 200,00 
65. Ćwiczenia relaksacyjne 150,00 100,00 
66. Taneczne formy rekreacji 250,00 150,00 

Specjalność: TURYSTYKA PRZYGODOWA  
67. Pedagogika turystyki przygodowej 300,00 150,00 
68. 
69. 

Metodyka i bezpieczeństwo prowadzenia zajęć  
w plenerze 

300,00 150,00 

70. Zarządzanie w turystyce przygodowej 300,00 150,00 
71 Podstawy wiedzy o plenerowych formach aktywności 

ruchowej 
300,00 150,00 

72. Plenerowe formy aktywności ruchowej – jesień i zima 700,00 400,00 
73. Plenerowe formy aktywności ruchowej – wiosna i lato 1.000,00 600,00 

Specjalność: ODNOWA PSYCHOSOMATYCZNA 
74. Anatomia 350,00 200,00 
75. Biomechanika 350,00 200,00 
76. Fizjologia pracy i wypoczynku 350,00 200,00 
77. Masaż klasyczny i punktowy 550,00 300,00 



 

 9 

78. Odnowa biologiczna (z elementami fizykoterapii) 400,00 250,00 
79. Odnowa psychiczna 300,00 150,00 
80. Refleksoterapia 200,00 100,00 
81. Trening zdrowotny 400,00 250,00 



 

 10 

 
Opłaty za powtarzanie przedmiotów (za semestr)  – studia II stopnia  

kierunek turystyka i rekreacja 
 

 
Lp. 

 
Nazwa przedmiotu 

Studia  
stacjonarne zł 

Studia 
niestacjonarne zł 

1 Socjologia czasu wolnego  300,00 150,00 
2. Prawo gospodarcze 300,00 150,00 
3. Regiony turystyczne 300,00 150,00 
4.  Informatyka w turystyce i rekreacji 350,00 100,00 
5.  Antropomotoryka 250,00 150,00 
6. Zarządzanie przedsiębiorstwem turystycznym 300,00 150,00 
7. Historia kultury 200,00 150,00 
8. Etyka 200,00 100,00 
9. Planowanie przestrzenne w turystyce i rekreacji 300,00 150,00 
10. Statystyka w turystyce i rekreacji 150,00 100,00 
11. Polityka turystyczna i rekreacyjna 300,00 150,00 
12. Metodologia pracy naukowej 50,00 50,00 
13. Seminarium magisterskie  2 i 3 semestr (za semestr) 1.150,00 700,00 
14. Seminarium magisterskie (za semestr 4) 2.250,00 1.400,00 
15. Egzamin magisterski 0 0 
16. Wychowanie fizyczne (za semestr) 250,00 

WF-pływanie 220,00 
0 

17. Fakultet zawodowy 250,00 150,00 
18. Język obcy (za semestr) 200,00 200,00 
19. Praktyka specjalnościowa 100,00 100,00 

Specjalność: ZARZĄDZANIE BIZNESEM TURYSTYCZNYM 
20. Rynki turystyczne 600,00 300,00 
21. Promocja kraju i regionu 300,00 150,00 
22. Międzynarodowe rozliczenia finansowe w turystyce 300,00 150,00 
23. Bezpieczeństwo w turystyce międzynarodowej 300,00 150,00 
24. E-biznes w turystyce 400,00 200,00 
25. Międzynarodowe organizacje turystyczne 200,00 100,00 
26. Negocjacje 300,00 150,00 
27. Innowacyjne formy turystyki 300,00 150,00 

Specjalność: ZARZĄDZANIE OŚRODKAMI SPA 
28. Promocja zdrowia 300,00 150,00 
29. Biometeorologia człowieka 300,00 150,00 
30. Nowoczesne formy rekreacji 400,00 150,00 
31. Odnowa biologiczna i inne usługi SPA 400,00 150,00 
32. Dietetyka i organizacja żywienia 300,00 150,00 
33. Organizacja i funkcjonowanie ośrodków SPA 600,00 250,00 
34. Turystyka uzdrowiskowa 600,00 250,00 
35. Programy zdrowego stylu życia 400,00 150,00 

Specjalność: TURYSTYKA MOTYWACYJNA I BIZNESOWA 
36. Komunikacja społeczna 300,00 150,00 
37. Budowanie zespołów pracowniczych 500,00 250,00 
38. Negocjacje 300,00 150,00 
39. Formy i programy turystyki motywacyjnej 400,00 250,00 



 

 11 

40. Trening integracyjny 300,00 150,00 
41. Organizacja imprez okolicznościowych 400,00 150,00 
42. Rynek podróży biznesowych 300,00 150,00 
43. Organizacja kongresów 400,00 250,00 

Specjalność: TURYSTYKA PRZYRODNICZA  
44. Zarządzanie turystyką na obszarach chronionych 500,00 250,00 
45. Uwarunkowania klimatyczne turystyki oraz główne 

biomy świata 
300,00 250,00 

46. Geoturystyka 600,00 250,00 
47. Organizacja i formy ochrony przyrody 500,00 250,00 
48. Pozyskiwanie i przetwarzanie danych o środowisku 

przyrodniczym 
400,00 150,00 

49. Edukacja ekologiczna w turystyce 400,00 150,00 
50. Bezpieczeństwo w turystyce przyrodniczej 300,00 150,00 

Specjalność: COACHING W REKREACJI  
51 Motywowanie i psychologia pracy z klientem 250,00 150,00 
52. Podstawy ciachingu 300,00 150,00 
53. Doradztwo w zakresie odnowy biologicznej  

i psychicznej 
400,00 200,00 

54. Alternatywne formy spędzania czasu wolnego 400,00 200,00 
55. Teoria i praktyka treningu rekreacyjnego – rodzaje 

treningu 
750,00 400,00 

56. Promocja zdrowia i modelowanie sylwetki 250,00 150,00 
57. Prawne i organizacyjne aspekty pracy coacha 300,00 150,00 

 



 

 12 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 28/2013 roku 

z dnia 26 lipca 2013 roku 
 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów – studia I stopnia kierunek fizjoterapia 
 

 
Nazwa przedmiotu 

 
Studia stacjonarne zł 

Rok I – Semestr I 
1. Anatomia prawidłowa człowieka 450,00 
2. Biologia medyczna z ochroną zdrowia/ Biologia medyczna z higieną 

człowieka 
100,00 

3. Biochemia 300,00 
4. Biofizyka 100,00 
5. Psychologia 150,00 
6. Pedagogika z elementami dydaktyki/pedagogika integracyjna 150,00 
7. Język obcy 200,00 
8. Podstawy terapii tańcem z elementami tańca ludowego i aerobiku/PTT 

z elementami tańca ludowego i towarzyskiego 
150,00 

9. Technologie informatyczne/ Podstawy analizy statystycznej 150,00 
10. Komunikacja społeczna/ Komunikacja międzykulturowa 150,00 
11. Promocja zdrowia/Edukacja zdrowotna osób chorych 

i z niepełnosprawnością 
150,00 

12. Działalność gospodarcza w fizjoterapii/Samozatrudnienie  
w fizjoterapii 

150,00 

13. Metodyka nauczania ruchu 150,00 
Rok I – Semestr II 

14. Anatomia prawidłowa człowieka 300,00 
15. Antropologia 300,00 
16. Fizjologia 400,00 
17. Kwalifikowana pierwsza pomoc medyczna 200,00 
18. Patologia ogólna 200,00 
19. Język obcy 200,00 
20. Kinezyterapia 150,00 
21. Fizykoterapia 600,00 
22. Masaż leczniczy 500,00 
23. Fizjoterapia ogólna 50,00 
24. Elementy terapii zajęciowej – art. terapia 300,00 
25. Praktyka kliniczna 100,00 

ROK II – Semestr III 
26. Fizjologia 200,00 
27. Biomechanika kliniczna 300,00 
28. Język obcy 200,00 
29. Pływanie ogólne i terapeutyczne/Pływanie ogólne z elementami pływania 

korekcyjnego 
300,00 

30. Kinezyterapia 800,00 
31 Fizykoterapia 600,00 
32. Podstawy fizjoterapii klinicznej w ortopedii 200,00 
33. Podstawy fizjoterapii klinicznej w pulmonologii 100,00 



 

 13 

34. Podstawy fizjoterapii klinicznej w psychiatrii 100,00 
35. Podstawy fizjoterapii klinicznej w chirurgii i intensywnej terapii 200,00 
36. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych 

w psychiatrii 
400,00 

37. Zaopatrzenie ortopedyczne 200,00 
38. Praktyka kliniczna 100,00 

ROK II – SEMESTR IV 
39. Język obcy 300,00 
40. Korekcja wad postawy/Specjalne techniki masażu 200,00/350,00 
41. Gimnastyka 300,00 
42 Kinezyterapia 750,00 
43. Terapia manualna 400,00 
44. Podstawy fizjoterapii klinicznej w traumatologii 200,00 
45. Podstawy fizjoterapii klinicznej w kardiologii 100,00 
46. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządu ruchu w ortopedii 1.150,00 
47. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych 

w pulmonologii 
750,00 

48. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych  
w chirurgii i onkologii 

750,00 

49. Praktyka kliniczna 100,00 
ROK III SEMESTR V 

50. Lekkoatletyczne formy rehabilitacji ruchowej/Powszechne formy lekkiej 
atletyki 

300,00 

51 Podstawy radiodiagnostyki/Metody obrazowania narządu ruchu 200,00 
52. Podstawy fizjoterapii klinicznej w reumatologii 200,00 
53. Podstawy fizjoterapii klinicznej w neurologii 250,00 
54. Podstawy fizjoterapii klinicznej w geriatrii 200,00 
55. Podstawy fizjoterapii klinicznej w pediatrii 200,00 
56. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządu ruchu w traumatologii 750,00 
57. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych w kardiologii 750,00 
58. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych w pediatrii 750,00 
59. Seminarium dyplomowe 350,00 
60. Praktyki kliniczne 100,00 

ROK III - SEMESTR VI  
61. Gry zespołowe 300,00 
62 Podstawy fizjoterapii klinicznej w ginekologii i położnictwie 100,00 
63. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządu ruchu w reumatologii 750,00 
64. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządu ruchu w neurologii 1.150,00 
65. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządu ruchu w neurologii dziecięcej 400,00 
66. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych 

w ginekologii i położnictwie 
750,00 

67. Fizjoterapia kliniczna w chorobach narządów wewnętrznych 
w geriatrii i medycynie paliatywnej 

750,00 

68. Seminarium dyplomowe 700,00 
69. Praktyka kliniczna 100,00 
70. Egzamin dyplomowy 200,00 

 



 

 14 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów – studia II stopnia kierunek fizjoterapia 
 

 
Lp. 

 
Nazwa przedmiotu 

Studia 
stacjonarne zł 

Studia 
niestacjonarne zł 

Rok I – Semestr I 
1. Metodologia badań i statystyka 200,00 200,00 
2. Obiektywne metody diagnostyki narządu ruchu w fizjoterapii 350,00 100,00 
3. Adaptowana aktywność fizyczna 100,00 100,00 
4. Diagnostyka funkcjonalna i programowanie fizjoterapii 1.050,00 950,00 
5. Anatomia funkcjonalna 350,00 200,00 
6. Diagnostyka laboratoryjna stosowana w rehabilitacji klinicznej 200,00 100,00 
7. Język obcy 200,00 150,00 
8. Techniki mobilizacji narządu ruchu 400,00 250,00 
9. Genetyka 100,00 100,00 
10. Praktyki 100,00 100,00 

Rok I – Semestr II 
11. Historia rehabilitacji 100,00 100,00 
12. Psychologia kliniczna i psychoterapia 200,00 150,00 
13. Socjologia niepełnosprawności i rehabilitacji 150,00 100,00 
14. Sport osób niepełnosprawnych 200,00 100,00 
15. Przedmiot do wyboru z panelu 5 200,00 100,00 
16. Diagnostyka funkcjonalna i programowanie fizjoterapii 1.000,00 950,00 
17. Wybrane metody fizjoterapeutyczne 400,00 250,00 
18. Metoda PNF 400,00 250,00 
19. Metoda NDT Bobath 400,00 250,00 
20. Seminarium magisterskie 950,00 700,00 
21. Praktyki 100,00 100,00 

Rok II – Semestr III 
22. Filozofia 100,00 100,00 
23. Bioetyka 100,00 100,00 
24. Ekonomia i systemy ochrony zdrowia 100,00 100,00 
25. Demografia i epidemiologia 100,00 100,00 
26. Zarządzanie i marketing 100,00 100,00 
27. Przedmiot do wyboru z panelu 1 150,00 100,00 
28. Choreoterapia i muzykoterapia 200,00 100,00 
29. Adaptowana aktywność fizyczna (zajęcia wyjazdowe) 100,00 100,00 
30. Medycyna fizykalna i balneoklimatologia (zajęcia wyjazdowe) 200,00 200,00 
31. Medycyna fizykalna i balneoklimatologia 350,00 150,00 
32. Rehabilitacji w chorobach wewnętrznych (przedmiot do 

wyboru) 
250,00 150,00 

33. Przedmiot do wyboru z panelu 4 200,00 150,00 
34. Wychowanie fizyczne związane z kierunkiem fizjoterapia 200,00 100,00 
35. Seminarium magisterskie 950,00 700,00 
36. Praktyki 100,00 100,00 

Rok II – Semestr IV 
37. Pedagogika specjalna 100,00 100,00 
38. Zdrowie publiczne 100,00 100,00 
39. Prawo 100,00 100,00 
40. Protetyka i ortoptyka 200,00 100,00 



 

 15 

41. Logopedia 200,00 100,00 
42. Rehabilitacji w chorobach układu ruchu i w pediatrii  

(przedmiot do wyboru) 
250,00 150,00 

43. Przedmiot do wyboru z panelu 4 200,00 150,00 
44. Przedmiot do wyboru z panelu 4 200,00 150,00 
45. Seminarium magisterskie 1.650,00 1.450,00 

 

 



 

 16 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia nr 28/2013 roku 

z dnia 26 lipca 2013 roku 
 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów – studia I stopnia kierunek terapia zajęciowa 
 

 
Lp. 

 
Nazwa przedmiotu 

Studia 
stacjonarne zł 

Studia 
niestacjonarne zł 

Rok I – Semestr I 
1. Anatomia 350,00 200,00 
2. Język obcy 200,00 150,00 
3. Gry i zabawy ruchowe 150,00 100,00 
4. Ochrona zdrowia i pomoc społeczna 150,00 100,00 
5. Kwalifikowana pierwsza pomoc medyczna 400,00 200,00 
6. Pedagogika ogólna 150,00 100,00 
7. Podstawy komunikacji interpersonalnej 300,00 150,00 
8. Podstawy psychologii 250,00 100,00 
9. Socjologia 150,00 100,00 
10. Techniki informatyczne 150,00 100,00 
11. Portfolio 200,00 100,00 
12. Terapia zajęciowa-podstawowe umiejętności 350,00 200,00 
13. Wprowadzenie do terapii zajęciowej 300,00 150,00 
14.  Terapia sztuką 650,00 300,00 

Rok I – Semestr II 
15. Analiza i interpretacja artykułów naukowych 150,00 100,00 
16. Język obcy 200,00 150,00 
17. Fizjologia 350,00 200,00 
18. Kinezjologia 250,00 150,00 
19. Patofizjologia i zagadnienia kliniczne w pediatrii 300,00 150,00 
20. Pedagogika specjalna 250,00 100,00 
21. Metody przeciwdziałania sterotypizacji 

i dyskryminacji/Drama (przedmiot do wyboru) 
200,00 100,00 

22 Portfolio 100,00 100,00 
23. Terapia zajęciowa-podstawowe umiejętności 350,00 150,00 
24. Wprowadzenie do terapii zajęciowej 400,00 200,00 
25. Praktyka 150,00 150,00 

Rok II – Semestr III 
26. Język obcy 150,00 150,00 
27 Patofizjologia i zagadnienia kliniczne w ortopedii i 

reumaologii 
300,00 150,00 

28. Fototerapia/Muzykoterapia (przedmiot do wyboru) 200.00 100,00 
29.  Ergonomia i adaptacja środowiskowa 200,00 100,00 
30. Ergonomia i adaptacja w czynnościach życia codziennego 200,00 100,00 
31. Portfolio 100,00 100,00 
32.  Prozdrowotne formy tańca 300,00 150,00 
33. Terapia zajęciowa dzieci – podstawy teoretyczne  

i umiejętności praktyczne 
1.150,00 600,00 

34. Język migowy 300,00 150,00 
35.  Praktyka 150,00 150,00 



 

 17 

Rok II – Semestr IV 
36 Język obcy 150,00 150,00 
37.  Patofizjologia i zagadnienia kliniczne w neurologii  

i neurochirurgii 
300,00 150,00 

38. Podstawy psychiatrii 250,00 100,00 
39. Wybrane formy rekreacji ruchowej 200,00 150,00 
40. Dietetyka/Orientacja przestrzenna oraz czynności życia 

codziennego u osób z dysfunkcjami narządu wzroku 
(przedmiot do wyboru) 

150,00 100,00 

41 Portfolio 100,00 100,00 
42. Terapia zajęciowa osób z trudnościami uczenia się 1.200,00 850,00 
43. Terapia zajęciowa osób niepełnosprawnych z powodu 

zaburzeń ortopedycznych i reumatologicznych 
1.150,00 800,00 

44. Praktyka 150,00 150,00 
Rok III – Semestr V 

45. Adaptowana aktywność/Sport osób niepełnosprawnych 
(przedmiot do wyboru)  

350,00 150,00 

46. Portfolio 100,00 100,00 
47. Terapia zajęciowa osób w starszym wieku  1.250,00 850,00 
48. Terapia zajęciowa ukierunkowana na klienta z dysfunkcjami 

neurologicznymi 
750,00 500,00 

49. Terapia zajęciowa w psychiatrii 800,00 550,00 
50. Seminarium dyplomowe 500,00 300,00 
51. Praktyka 150,00 150,00 

Rok III – Semestr VI 
52. Fitness 150,00 100,00 
53. Metody specjalne/Terapia behawioralna (przedmiot do 

wyboru) 
350,00 150,00 

54. Arteterapia 150,00 100,00 
55. Portfolio 200,00 100,00 
56. Terapia zajęciowa w środowisku społecznym 800,00 550,00 
57.  Seminarium dyplomowe 650,00 600,00 
58. Logopedia 250,00 100,00 
59 Egzamin dyplomowy 500,00 150,00 
60. Praktyka 150,00 150,00 

 
 



 

 18 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia nr 28/2013 roku 

z dnia 26 lipca 2013 roku 
 
 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów (za semestr) – studia I stopnia kierunek wychowanie fizyczne 
 

 
Nazwa przedmiotu 

Studia 
stacjonarne zł 

Studia 
niestacjonarne zł 

Rok I – Semestr I 
1. Język obcy /B2/ 160,00 110,00 
2. Technologia informacyjna 220,00 110,00 
3. Propedeutyka logiki/Komunikacja 140,00 100,00 
4. Anatomia 190,00 120,00 
5. Biochemia 190,00 120,00 
6. Biologia człowieka 190,00 120,00 
7. Pedagogika 190,00 170,00 
8 Teoria wychowania fizycznego 180,00 110,00 
9. Emisja głosu 220,00 110,00 
10. Historia kultury fizycznej 250,00 150,00 
11. Pierwsza pomoc przedmedyczna 220,00 110,00 
12. Rytmika i taniec 330,00 170,00 
13. Zabawy i gry ruchowe 330,00 160,00 

14. Teoria i metodyka gimnastyki 250,00 120,00 
15. Teoria i metodyka lekkiej atletyki 330,00 170,00 

Rok I – Semestr II 
16. Język obcy /B2/ 160,00 110,00 
17. Filozofia/Socjologia 140,00 100,00 
18. Anatomia 190,00 120,00 
19. Pedagogika 190,00 170,00 
20. Psychologia 210,00 170,00 
21. Metodyka wychowania fizycznego 200,00 100,00 
22. Żywienie człowieka  140,00 100,00 
23 Rytmika i taniec 330,00 170,00 
24. Teoria i metodyka gimnastyki 250,00 120,00 
25. Teoria i metodyka lekkiej atletyki 330,00 170,00 
26. Teoria i metodyka pływania i ratownictwa wodnego 170,00 100,00 
27. Teoria i metodyka koszykówki  330,00 170,00 
28. Anatomia funkcjonalna 170 K+O 110,00 K+O 

Rok II – Semestr III 
29. Język obcy /B2/ 160,00 110,00 
30. Antropologia  360,00 200,00 
31. Fizjologia 360,00 200,00 
32. Psychologia 210,00 170,00 
33. Biomechanika 190,00 120,00 
34. Metodyka wychowania fizycznego 200,00 100,00 
35. Teoria i metodyka gimnastyki 250,00 120,00 
36. Teoria i metodyka lekkiej atletyki 330,00 170,00 
37. Teoria i metodyka pływania i ratownictwa wodnego 170,00 100,00 



 

 19 

38. Teoria i metodyka koszykówki 330,00 170,00 

39. Teoria i metodyka piłki siatkowej 330,00 170,00 
40. Tenis 170,00 100,00 
41. Łyżwiarstwo 330,00 170,00 
42. Teoria i metodyka postępowania korekcyjnego 240,00 K 140,00 K 
43. Masaż klasyczny 360,00 O 230,00 O 
44. Praktyka asystencka w szkole podstawowej 80,00 80,00 
45. Praktyka psychologiczno-pedagogiczna 100,00 X 

Rok II – Semestr IV 
46. Język obcy /B2/ 160,00 110,00 
47. Fizjologia 360,00 200,00 
48. Metodyka wychowania fizycznego 200,00 100,00 
49. Teoria i metodyka gimnastyki 250,00 120,00 
50. Teoria i metodyka pływania i ratownictwa wodnego 170,00 100,00 
51. Teoria i metodyka piłki ręcznej 330,00 170,00 
52. Teoria i metodyka piłki siatkowej 330,00 170,00 
53. Teoria i metodyka postępowania korekcyjnego 240,00 K 140,00 K 
54. Kwalifikacja lekarska do zajęć wychowania fizycznego 80,00 K 100,00 K 
55. Gry i zabawy o charakterze korekcyjnym 170,00 K 110,00 K 
56. Metodyka gimnastyki korekcyjnej 140,00 K 120,00 K 
57. Elementy fizykoterapii 110,00 O 100,00 O 
58. Masaż sportowy i relaksacyjny z refleksoterapią 330,00 O 170,00 O 
59. Podstawy teoretyczne i aspekty medyczne odnowy biologicznej 140,00 O 100,00 O 
60. Fizjologia pracy i wypoczynku 170,00 O 110,00 O 
61. Obóz zimowy [ryczałt] 1.100,00 520,00 
62. Praktyka pedagogiczna w szkole podstawowej 100,00 100,00 

Rok III – Semestr V 
63. Język obcy /B2/ 160,00 110,00 
64. Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w szkole 140,00 100,00 
65. Antropomotoryka 250,00 150,00 
66. Turystyka i rekreacja 140,00 100,0 
67. Organizacja i prawo w oświacie 140,00 100,00 
68. Teoria i metodyka pływania i ratownictwa wodnego 170,00 100,00 
69. Teoria i metodyka piłki nożnej – mężczyźni  330,00 170,00 
70. Teoria i metodyka piłki nożnej – kobiety 330,00 170,00 
71. Teoria i metodyka piłki ręcznej 330,00 170,.00 
72. Teoria i metodyka sportów walki 250,00 120,00 
73. Seminarium dyplomowe 330,00 300,00 
74. Diagnostyka postawy ciała 140,00 K 100,00 K 
75. Patobiomechanika 190,00 K 120,00 K 
76. Pływanie korekcyjne 170,00 K 110,00 K 
77. Postępowanie korekcyjno-kompensacyjne w jednostce lekcyjnej 170,00 K 110,00 K 
78. Odnowa psychiczna 140,00 O 100,00 O 
79. Wspomaganie restytucji powysiłkowej 80,00 O 100,00 O 
80. Dietetyka i suplementacja 110,00 O 100,00 O 
81. Korekcja wad postawy – podstawy I specj. 140,00 O 110,00 O 
82. Obóz letni [ryczałt] 1.400,00 720,00 
83. Praktyka pedagogiczna w gimnazjum  100,00 100,00 
84. Praktyka pedagogiczna – gimnastyka korekcyjna w szkole 100,00 K 100,00 K 



 

 20 

podstawowej 
85. Praktyka – odnowa biologiczna - hospitacyjna 100,00 O 100,00 O 

Rok III – Semestr VI 
86. Teoria Wychowania Fizycznego 180,00 110,00 
87. Edukacja zdrowotna 140,00 100,00 
88. Teoria sportu dzieci i młodzieży 250,00 150,00 
89. Teoria i metodyka piłki nożnej – mężczyźni  330,00 170,00 
90. Teoria i metodyka sportów walki 250,00 120,00 
91. Gimnastyka artystyczna – kobiet 330,00 170,00 
92. Seminarium dyplomowe 660,00 600,00 
93. Diagnoza – plan – realizacja 100,00 K 100,00 K 
94. Podstawy odnowy biologicznej – podstawy II specj. 140,00 K 110,00 K 
95. Programowanie odnowy psychosomatycznej w treningu 

(seminarium) 
220,00 O 150,00 O 

96. Podstawy odnowy biologicznej w treningu sportowym 330,00 O 180,00 O 
97. Praktyka pedagogiczna –gimnastyka korekcyjna w szkole 

podstawowej  
100,00 K 100,00 K 

98. Praktyka – odnowa biologiczna – praca ze sportowcami 100,00 O 100,00 O 
99. Praktyka kolonijna - - 

 
 
Specjalność:  Gimnastyka Korekcyjna - K 
    Odnowa Biologiczna   - O 



 

 21 

 
Opłaty za powtarzanie przedmiotów (za semestr) – studia II stopnia kierunek wychowanie fizyczne 

 
 

Nazwa przedmiotu 
Studia 

stacjonarne zł 
Studia 

niestacjonarne zł 

Rok I – Semestr I  
1. Filozofia  180,00 130,00 
2. Język obcy  100,00 100,00 
3. Metodologia badań naukowych  80,00 100,0 
4. Statystyka  200,00 190,00 
5 Antropologia w kulturze fizycznej 230,00 170,00 
6. Biomechanika sportu 230,00 170,00 
7. Teoria i metodyka wychowania fizycznego 320,00 190,00 
8. Gimnastyka 330,00 180,00 
9. Lekka atletyka 330,00 180,00 

Rok I – Semestr II  
10. Język obcy  100,00 100,00 
11. Psychologia aktywności fizycznej 180,00 130,00 
12. Pedagogika w kulturze fizycznej 180,00 130,00 
13. Fizjologia sportu 230,00 170,00 
14. Turystyka szkolna 180,00 130,00 
15. Antropomotoryka 180,00 130,00 
16. Podstawy treningu zdrowotnego 180,00 130,00 
17. Seminarium magisterskie 660,00 180,00 * 
18. Teoria i metodyka podstaw samoobrony 320,00 * 180,00 * 
19. Teoria i metodyka gimnastyki 320,00 * 180,00 * 
20. Teoria i metodyka pływania i ratownictwa wodnego 320,00 * 180,00 * 
21. Teoria i metodyka tańca towarzyskiego 320,00 * 180,00 * 
22. Teoria i metodyka kolarstwa górskiego 320,00 * 180,00 * 
23. Teoria i metodyka wrotkarstwa 320,00 * 180,00 * 
24. Teoria i metodyka koszykówki 320,00 * 180,00 * 
25. Teoria i metodyka piłki siatkowej 320,00 * 180,00 * 
26. Teoria  i metodyka piłki nożnej 320,00 * 180,00 * 

Rok II – Semestr III  
27 Język obcy  100,00 100,00 
28. Wychowanie zdrowotne 160,00 130,00 
29. Socjologia sportu 160,00 130,00 
30. Medycyna wychowania fizycznego i sportu 160,00 130,00 
31. Wychowanie fizyczne specjalne 270,00 190,00 
32. Teoria treningu sportowego 160,00 130,00 
33. Seminarium magisterskie 660,00 620,00 
34. Teoria i metodyka gimnastyki artystycznej 320,00 * 180,00 * 
35. Teoria i metodyka kulturystyki 320,00 * 180,00 * 
36. Teoria i metodyka lekkiej atletyki 320,00 * 180,00 * 
37. Teoria i metodyka nowoczesnych form gimnastyki  320,00 * 180,00 * 
38. Teoria i metodyka narciarstwa 320,00 * 180,00 * 
39. Teoria i metodyka snowboardu  320,00 * 180,00 * 
40. Teoria i metodyka piłki ręcznej 320,00 * 180,00 * 
41 Praktyka pedagogiczna  90 godzin 150,00 150,00 



 

 22 

Rok II – Semestr IV 
42. Ekologia i ochrona środowiska 160,00 130,00 
43. Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych 160,00 130,00 
44. Organizacja kultury fizycznej 160,00 130,00 
45. Wykład monograficzny 80,00 100,00 
46. Seminarium magisterskie 1.320,00 1.240,00 
47. Teoria i metodyka cheerleaders – gimnastyczne formy 

pokazowe  
160,00 * 100,00 * 

48. Teoria i metodyka fitness szkolnego 160,00 * 100,00 * 
49. Teoria i metodyka tenisa stołowego 160,00 * 100,00 * 
50. Teoria i metodyka tenisa 160,00 * 100,00 * 
51. Teoria i metodyka badmintona 160,00 * 100,00 * 
52. Teoria i metodyka futsalu 160,00 * 100,00 * 
53. Teoria i metodyka wspinaczki skałkowej 160,00 * 100,00 * 

 
*/ przedmioty do wyboru; student wybiera po dwa przedmioty w semestrze z przedstawionej puli 

przedmiotów 

 



 

 23 

Załącznik nr 5 
do Zarządzenia nr 28/2013 roku 

z dnia 26 lipca 2013 roku 
 
 

Opłaty za powtarzanie przedmiotów (za semestr) – studia I stopnia kierunek sport 
 

 
Nazwa przedmiotu 

Studia  
stacjonarne zł 

Rok I – Semestr I 

1. Język obcy 200,00 
2. Technologia informacyjna  300,00 
3. Anatomia 500,00 
4. Historia sportu 320,00 
5. Pedagogika 220,00 
6. Psychologia 520,00 
7. Prawo w sporcie* 320,00 
8. Organizacja sportu 300,00 
9. Pierwsza pomoc przedmedyczna w sporcie 380,00 
10.  Żywienie w sporcie 400,00 

Rok I – Semestr II 
11. Język obcy 200,00 
12. Anatomia 500,00 
13. Biochemia ogólna 600,00 
14. Ekonomia 420,00 
15. Fizjologia  440,00 
16. Pedagogika 220,00 
17. Podstawy zarządzania 320,00 
18. Teoria sportu 600,00 
19. Strategia rozwoju sportu 300,00 

Rok II – Semestr III 
20. Język obcy 200,00 
21. Fizjologia  440,00 
22. Teoria i metodyka dyscyplin sportu 600,00 
23. Teoria treningu sportowego 520,00 
24. Biochemia wysiłku fizycznego 440,00 
25. Filozofia sportu i olimpizmu 220,00 

Przedmiot do wyboru - semestr III - 26 godzin 
26. Gimnastyka rekreacyjna 320,00 * 
27. Kulturystyka rekreacyjna 320,00 * 
28. Fitness – formy rekreacyjne 320,00 * 
29. Lekka atletyka – formy rekreacyjne 320,00 * 
30. Narciarstwo powszechne zjazdowe 320,00 * 
31. Narciarstwo powszechne biegowe 320,00 * 
32. Snowboard powszechny 320,00 * 
33. Łyżwiarstwo powszechne 320,00 * 
34. Gry rekreacyjne powszechne 320,00 * 
35. Pływanie rekreacyjne 320,00 * 
36. Podstawy samoobrony 320,00 * 



 

 24 

37. Zespołowe gry rekreacyjne – piłka siatkowa, koszykówka, piłka nożna, 
piłka ręczna 

320,00 * 

38. Praktyka zawodowa marketingowo-organizacyjna – semestr 3 800,00 
39. Zgrupowanie sportowe (obóz sportowy 7 dni) 550,00 

Rok II – Semestr IV 
40. Język obcy 200,00 
41. Antropologia 540,00 
42. Biomechanika sportu 600,00 
43. Teoria i metodyka dyscyplin sportu 500,00 
44. Zarządzanie przedsięwzięciami sportowymi 520,00 
45. Praktyka zawodowa trenerska (3 tygodnie realizowana w klubie –  

ryczałt 52 godz.) 
260,00 

Przedmiot do wyboru - semestr IV - 13 godzin 
46. Gimnastyka rekreacyjna 160,00 * 
47. Kulturystyka rekreacyjna 160,00 * 
48. Fitness – formy rekreacyjne 160,00 * 
49. Lekka atletyka – formy rekreacyjne 160,00 * 
50. Narciarstwo powszechne zjazdowe 160,00 * 
51. Narciarstwo powszechne biegowe 160,00 * 
52. Snowboard powszechny 160,00 * 
53. Łyżwiarstwo powszechne 160,00 * 
54. Gry rekreacyjne powszechne 160,00 * 
55. Pływanie rekreacyjne 160,00 * 
56. Podstawy samoobrony 160,00 * 
57. Zespołowe gry rekreacyjne – piłka siatkowa, koszykówka, piłka nożna, 

piłka ręczna 
160,00 * 

58. Psychologia sportu 420,00 
59. Praktyka zawodowa marketingowo-organizacyjna w klubie  - ryczałt 180,00 

Rok III – Semestr V 
60. Język obcy 200,00 
61. Biologiczne uwarunkowania wysiłku w sporcie 420,00 
62. Teoria i metodyka dyscyplin sportu 500,00 
63. Fizjologia sportu 500,00 
64. Odnowa biologiczna 220,00 
65. Praktyka zawodowa trenerska (3 tygodnie realizowana w klubie –  

ryczałt 52 godz.) 
260,00 

Przedmiot do wyboru - semestr V - 13 godzin 
66. Gimnastyka rekreacyjna 160,00 * 
67. Kulturystyka rekreacyjna 160,00 * 
68. Fitness – formy rekreacyjne 160,00 * 
69. Lekka atletyka – formy rekreacyjne 160,00 * 
70. Narciarstwo powszechne zjazdowe 160,00 * 
71. Narciarstwo powszechne biegowe 160,00 * 
72. Snowboard powszechny 160,00 * 
73. Łyżwiarstwo powszechne 160,00 * 
74. Gry rekreacyjne powszechne 160,00 * 
75. Pływanie rekreacyjne 160,00 * 
76. Podstawy samoobrony 160,00 * 
77. Zespołowe gry rekreacyjne – piłka siatkowa, koszykówka, piłka nożna, 

piłka ręczna 
160,00 * 



 

 25 

78. Seminarium dyplomowe 580,00 
79. Specjalizacja zawodowa menadżerska realizowana w AWF i w klubie - 

ryczałt 
500,00 + 180,00 

80. Praktyka zawodowa marketingowo-organizacyjna w klubie  - ryczałt 180,00 
Rok III – Semestr VI 

81. Socjologia sportu 320,00 
82. Teoria i metodyka dyscyplin sportu 500,00 
83. Antropomotoryka 420,00 
84. Praktyka zawodowa trenerska (3 tygodnie realizowana w klubie –  

ryczałt 52 godz.) 
260,00 

Przedmiot do wyboru – semestr VI - 26 godzin 
85. Gimnastyka rekreacyjna 320,00 * 
86. Kulturystyka rekreacyjna 320,00 * 
87. Fitness – formy rekreacyjne 320,00 * 
88. Lekka atletyka – formy rekreacyjne 320,00 * 
89. Narciarstwo powszechne zjazdowe 320,00 * 
90. Narciarstwo powszechne biegowe 320,00 * 
91. Snowboard powszechny 320,00 * 
92. Łyżwiarstwo powszechne 320,00 * 
93. Gry rekreacyjne powszechne 320,00 * 
94. Pływanie rekreacyjne 320,00 * 
95. Podstawy samoobrony 320,00 * 
96. Zespołowe gry rekreacyjne – piłka siatkowa, koszykówka, piłka nożna, 

piłka ręczna 
320,00 * 

97. Seminarium dyplomowe 580,00 
98. Praktyka zawodowa marketingowo-organizacyjna w AWF  i w klubie  - 

ryczałt 
200,00 + 100,00 

99 Traumatologia sportowa 340,00 
 


